Администрация
муниципального образования «Родниковский муниципальный  район»

Ивановской области

Управление образования

П Р И К А З

07.09.2022 № 351

Об аттестации руководителей муниципальных образовательных

организаций в  2022-2023 учебном году

 В соответствии с Положением о порядке и сроках проведения аттестации

руководителей, кандидатов на должность руководителей муниципальных

образовательных организаций, подведомственных Управлению  образования

администрации муниципального образования «Родниковский муниципальный

район», утвержденным приказом Управления образования от 30.09.2021 № 399

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии Управления образования

администрации муниципального образования «Родниковский муниципальный

район» по аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций

в 2022-2023 учебном году (приложение №1).

2. Утвердить график проведения аттестации руководителей муниципальных

образовательных организаций в 2022-2023 учебном году (приложение №2).

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника отдела общего, дошкольного, дополнительного образования Управления

образования Белоброву С.С.

         Начальник Управления образования                            Р.В. Горохов

 Исп. Носкова С.С.,

 2-24-28

Приложение №1

к приказу Управления образования

от 07.09.2022  № 351

Состав аттестационной комиссии Управления образования

администрации муниципального образования «Родниковский муниципальный

район» по аттестации руководителей муниципальных образовательных

организаций в 2022-2023 учебном году

Председатель комиссии:

Горохов Роман Вадимович – начальник Управления образования

администрации МО «Родниковский муниципальный район».

Заместитель председателя комиссии:

 Косорукова Алла Евгеньевна – начальник отдела общего, дошкольного,

дополнительного образования Управления образования администрации МО

«Родниковский муниципальный район».

Секретарь комиссии:

Белоброва Светлана Сергеевна – заместитель начальника отдела общего,

дошкольного, дополнительного образования Управления образования

администрации МО «Родниковский муниципальный район».

Члены комиссии:

Лебедева Нина Константиновна – председатель Родниковской районной

организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ;

Бедохина Надежда Геннадьевна - консультант отдела общего, дошкольного,

дополнительного образования Управления образования администрации МО

«Родниковский муниципальный район»;

Фрякина Наталья Владимировна - консультант отдела общего, дошкольного,

дополнительного образования Управления образования администрации МО

«Родниковский муниципальный район»;

Лебедев Иван Евгеньевич - консультант отдела общего, дошкольного,

дополнительного образования Управления образования администрации МО

«Родниковский муниципальный район»;

Носкова Светлана Станиславовна – консультант отдела общего,

дошкольного, дополнительного образования Управления образования

администрации МО «Родниковский муниципальный район»;

Масова Светлана Валерьевна – методист информационно-методического

отдела МКУ Отдела образования МО «Родниковский муниципальный район»;

Серова Ольга Николаевна – директор МКОУ Сосновская средняя школа им.

М.Я. Бредова;

Колесова Светлана Николаевна – заведующий МКДОУ детского сада

общеразвивающего вида № 12 «Звездочка».

Приложение №2

к приказу Управления образования

от 07.09.2022   № 351

График проведения аттестации руководителей

муниципальных образовательных организаций

в 2022-2023 учебном году

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

аттестуемого

руководителя

Наименование

образовательной

организации

Должность Дата

последней

аттестации

Срок аттестации

1.  Андреянова

Марина

Ювенальевна

МБОУ СШ №2 Директор ---- 31.10.2022

2.
Зайцева Нина

Станиславовна

МБОУ «Центральная

городская средняя

школа»

Директор 29.09.2017 29.09.2022

3.  Звонарева Елена

Германовна

МБОУ СШ №4 Директор 29.09.2017 29.09.2022

4.  Горшкова

Любовь

Модестовна

МКОУ Острецовская

начальная школа –

детский сад

Директор --- 31.10.2022

5.  Круглова

Екатерина

Станиславовна

МКДОУ детский сад

№9 «Солнышко»

Заведующий 31.05.2018 31.05.2022

6.  Коликова

Валентина

Михайловна

МКДОУ детский сад

«Малыш»

Заведующий 31.05.2018 31.05.2022

7.  Плохова

Надежда

Алексеевна

МКДОУ детский сад

общеразвивающего

вида №2 «Родничок»

Заведующий  --- 31.10.2022

8.  Соловьева Ольга

Юрьевна

МКОУ Каминская СШ Директор --- 31.10.2022

9.  Ухалова Татьяна

Геннадьевна

МАУ ДО «Центр

детского творчества»

Директор  --- 31.10.2022